
           
CITTÀ DI ALMENNO SAN SALVATORE 

Provincia di Bergamo 

 035/6320211 Piazza San Salvatore 11 C. F. 00533860169 
 

SETTORE 1 – AMMINISTRATIVO 

            SEGRETERIA:  035/6320212 - 224                                                     

            PEC: comunealmennoss@pec.it 

 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
art.98 D.lgs 50/2016 

 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI ALMENNO SAN SALVATORE – PIAZZA SAN 

SALVATORE, 11 – 24031 ALMENNO SAN SALVATORE (BG). 
 

PROCEDURA DI GARA: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI ART. 1, COMMA 2 LETTERA A) LEGGE 

120/2020, COME MODIFICATA DAL D.L. 77/2021, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 
N.108/2021. 
 

TIPOLOGIA DEL SERVIZIO: SERVIZIO DI MIGRAZIONE AL CLOUD SOFTWARE GESTIONALI HYPERSIC -

“INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI COMUNI – MISSIONE 1 – COMPONENTE 
1”, PNRR FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU. CIG 98286255EE - CUP 
F21C22000210006. 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: CRITERIO DELL'OFFERTA AL MINOR PREZZO. 

 

AGGIUDICAZIONE: STIPULA TRATTATIVA n. 3572862 IN DATA 01/06/2023 A SEGUITO 

AGGIUDICAZIONE AFFIDAMENTO CON DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 - 
AMMINISTRATIVO N. 200 DEL 31/05/2023. 
 

AGGIUDICATARIO: APKAPPA SRL, CON SEDE LEGALE IN MILANO - VIA F. ALBANI 21, C.F. E P.IVA 

08543640158, IMPORTO € 61.028,00= OLTRE IVA 22% DI € 13.426,16 PER COMPLESSIVI € 74.454,160. 
 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: MARIA CHIARA BENEDETTI. 

  
Almenno San Salvatore, 01/06/2023 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 - AMMINISTRATIVO 
Maria Chiara Benedetti 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del  
D.Lgs. 82/2005 e norme collegate il quale sostituisce il  

documento cartaceo e la firma autografa” 
 
 

 

 


